

Pressmeddelande

16 december 2024

Elanders genomför strukturåtgärder avseende vägtransportverksamheten i Tyskland, vilket medför engångskostnader om cirka 45 Mkr

Som ett led i koncernens strategi att öka andelen värdeadderande tjänster inom kontraktslogistik och teknisk logistik samt minska andelen tjänster med lägre lönsamhet genomför Elanders strukturåtgärder under slutet av det fjärde kvartalet 2024. Dessa åtgärder kommer även att minska exponeringen mot kundsegmentet Automotive som står inför omfattande strukturella utmaningar. Detta innebär att en stor del av koncernens vägtransportverksamhet i Tyskland kommer att avvecklas. Det berör Elanders underkoncern LGI, som ingår i affärsområdet Supply Chain Solutions.

Avvecklingen av dessa affärer innebär att omsättningen kommer att minska med ca 900 Mkr på årsbasis, varav ca 450 Mkr med start under andra halvåret 2025.

Strukturåtgärderna medför engångskostnader om cirka 45 Mkr, som kommer att belasta resultatet i slutet av fjärde kvartalet. Dessa kostnader avser uppsägningslöner, avyttring av delar av lastbilsflottan samt återställning och avveckling av befintliga lokaler.

För mer information, kontakta

Magnus Nilsson, VD och koncernchef, telefon: 031-750 07 50

Åsa Vilsson, CFO, telefon: 031-750 07 50

Denna information är sådan information som Elanders AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 16 december 2024 kl. 16.00 CET.

Elanders är ett globalt logistikföretag som erbjuder ett brett tjänsteutbud av integrerade lösningar inom supply chain management. Verksamheten bedrivs huvudsakligen genom de två affärsområdena Supply Chain Solutions och Print & Packaging Solutions. Koncernen har nästan 8 000 anställda och verksamhet i ett 20-tal länder på fyra kontinenter. De viktigaste marknaderna är Kina, Singapore, Storbritannien, Sverige, Tyskland och USA. Kunderna delas in i sex segment efter vilken bransch de tillhör; Automotive, Electronics, Fashion, Health Care, Industrial och Other.

För mer information, var vänlig besök www.elanders.com